respective in perpetuum, quod numerus baronettorum, tam infra

regnum nostrum Scotiae quam regionem Novae Scotiae, nunquam
pro praesenti, vel aliquo tempore a futuro, excedet, vel augebitur

in totum ultra numerum centum et quinquaginta baronettorum :

Nec non ex speciali nostra gratia, favore, certa scientia, mero

motu, animoque deliberato, dedimus, concessimus, declaravimus,

ordinavimus et promisimus, tenoreque praesentis cartae nostrae

pro nobis, haeredibus et successoribus nostris, cum avisamento

et consensu antedict. damus, concedimus, ordinamus, declara-

mus, et promittimus praefato domino Roberto, haeredibus suis

masculis respective in perpetuum, quod neque nos, haeredes vel

successores nostri, erigemus, vel nunc, aut aliquo tempore a

futuro, erecturi, facturi, creaturi, vel constituturi sumus aliquas

alias dignitates, gradus, status, ordines, titulos, vel stilos ; nec

dabimus, concedemus, permittemus, ordinabimus, vel constituemus

locum, prioritatem, vel praecedentiam aliquibus personis quibus-
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cunque sub vel infra stilum et gradum domini parliamenti dicti

regni nostri Scotiae altiorem, priorem, vel parem dicto gradui, ordini,

titulo, vel stilo baronetti per nos prasfato domino Roberto, suis

haeredibus masculis respective, tenore praesentis cartae, dat. concess.

et ordinat. et quod dictus dominus Robertus, suique haeredes masculi

respective habebunt, et omni tempore a futuro libere et quiete

habere, tenere et possidere poterint, omnes et singulas praedictas

suas dignitates, loca, praecedentias, praerogativa, privilegia, ante et

prae omnibus aliis personis quibuscunque factis, vel faciendis, creandis,

vel constituendis, in aliquo tali gradu, gradibus, statibus, ordinibus,

titulis, vel stilis, vel cui aliquis hujusmodi locus vel praecedentia

datur, dabitur, aut concedetur. Et quod uxores, filii, filiae, filio-

rumque uxores dicti domini Roberti, et sui haeredes masculi,

respective omni tempore a futuro dicta sua loca, prioritates, et

praerogativa juxta et convenienter exinde habebunt, tenebunt, et

possidebunt. Et praeterea, si quae dubitatio vel quaestio, praesentibus

non enodata, oriatur de aliquo loco, praecedentia, vel praerogativa

prasfato domino Roberto suisque haeredibus masculis, uxoribus, filiis,

filiabus, vel filiorum uxoribus respective, vel alicui eorum quocunque

tempore a futuro debita, quod hujusmodi dubitationes et quaestiones

determinabuntur et decidentur usu et praxi consuetudinis et legis,